
PEDİATRİK NÖROLOJİ - BESLENME OKULU 
25 ŞUBAT 2017, KAYA ARTEMİS OTEL-KIBRIS 

 
 
 

09:00-09:15 
09:15-10:00 
10:00-10:30 

 
Oturum başkanları: Dr. Ayşe Serdaroğlu, Dr. Coşkun Yarar  

 

Açılış  

Nörolojik sorunlu çocuklarda beslenmenin önemi ve çalışma sonuçları: Dr. Kürşad Aydın 

Akılcı İlaç Kullanımı: Dr. Hüseyin Per 

10:30-11:00 
 

KAHVE ARASI 
 

 
 

11:00-11:15 
11:15-11:30 
11:30-11:45 
11:45-12:00 
12:00-12:15 
12:15-12:30 

Oturum başkanları: Dr. Bülent Ünay, Dr. Nihal O. Dündar 
Serebral Palsi çalışması sonuçlarının değerlendirilmesi: sahadaki durum 

Eskişehir: Dr. Kürşat Bora Çarman  

Urfa: Dr. Mustafa Çalık 

Behçet Uz: Dr. Aycan Ünalp  

Dışkapı: Dr. Esra Gürkaş 

Kahramanmaraş: Dr. Olcay Güngör 

TARTIŞMA 

12:30-13:30 
 

ÖĞLE YEMEĞİ 
 

 
 
13:30-14:00 
14:00-14:30 
14:30-15:00 

Oturum başkanları: Dr. Semra Kurul, Dr. Ali Cansu 
Nörolojik sorunları olan çocuklarda beslenme durumunun değerlendirilmesi 

Serebral palsili çocukların: Dr. Serdal Güngör 

Nörodejeneratif hastalıklı çocukların: Dr. Çetin Okuyaz 

Nöromüsküler hastalıklı çocukların: Dr. Deniz Yüksel 

15:00-15:30 
 

KAHVE ARASI 
 

 
 

15:30-16:15 
16:15-17:00 

Oturum başkanları: Dr. Şenay Haspolat, Dr. Muzaffer Polat 
Nörolojik sorunları olan çocuklarda beslenme ihtiyaçları 

Pediatrik Nörolog gözüyle: “Kırmızı Bayraklar”: Dr. Hasan Tekgül 

Pediatrik Gastroenterolog gözüyle beslenme ihtiyaçları: Dr. Buket Dalgıç 

17:00-17:30 
 

TARTIŞMA VE KAPANIŞ 
 

 


